Pułtusk, 18.03.2022r.

OR.272.3.2022
Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Modernizacja budynku urzędu Starostwa Powiatowego w Pułtusku”
Wyjaśnienie Nr 3 związane z treścią SWZ


Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy system klimatyzacji archiwum obejmuje system klimatyzacji precyzyjnej z monitorem środowiskowym?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 2: Czy archiwum powinno być wykonane zgodnie z normami dla archiwów zakładowych?
Odpowiedź: Archiwum należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami dot. archiwów zakładowych, szczegóły w projekcie technicznym.
Pytanie 3:  Czy roboty budowlane będą prowadzone w czynnym obiekcie?
Odpowiedź: Część budynku, w której planowane jest archiwum zakładowe jest częścią nieużytkowaną. Zakres prac w części biurowej, gdzie planowany jest montaż klimatyzacji i robót towarzyszących odbywać się będzie w obiekcie czynnym.
Pytanie 4:  W udostępnionej dokumentacji "Starostwo Pułtusk  - opis elektr", w pkt 1.13. Instalacja systemu sygnalizacji alarmu pożarowego ( SAP ), zamawiający opisując koncepcję zabezpieczenia obiektu nakazał zastosowanie ochrony całkowitej obiektu. Jednakże w załączonej dokumentacji rysunkowej oraz wg obmiarów wykazano tylko zabezpieczenie pomieszczeń archiwum. Na kondygnacjach "Parter" oraz "Piętro" zastosowano jedynie elementy kontrolno sterujące bez urządzeń detekcyjnych (czujek dymu). Czy Zamawiający zleca dostosowanie systemu PPOŻ do wymogów aktualnych prawnych?
poza tym w dokumentacji Zamawiający napisał:
cyt. "Przyjac:

- powierzchnie dozorowania przez jedna czujke 60 m2,

- powierzchnie dozorowania przez jedna czujke w przestrzeni miedzystropowej 30 m2.

Zgodnie z powyższymi założeniami należy zamontowac:

- ręczne ostrzegacze pożaru (ROP-y) w ciagach komunikacyjnych (zgodnie z rysunkami),

- optyczne czujki dymu w pomieszczeniach ruchu elektrycznego, hali sprzedaźy, w korytarzach,

w pomieszczeniach zaplecza, biurowych i magazynowych (zgodnie z rysunkami),
5
- różnicowo-nadmiarowe czujki temperatury w aneksach kuchennych, piekarni, palarni i
wyznaczonych pomieszczeniach na zapleczu (zgodnie z rysunkami),

- wskazniki zadziałania od każdej czujki umieszczonej w przestrzeni miedzy-stropowej (zgodnie z rysunkami)."
Na załaczonych rysunkach nie oznaczono pomieszczeń zaznaczonych kolorem czerwonym w tekscie powyżej. Prosimy o wyjasnienie
Odpowiedź: Pomieszczenia: ruchu elektrycznego, hali sprzedaży, aneksach kuchennych, piekarni, palarni i wyznaczonych pomieszczeniach na zapleczu (zgodnie z rysunkami), zostały omyłkowo wymienione w opisie należny korzystać z załączonych rzutów pomieszczeń.    
    STAROSTA
/-/ Jan Zalewski

Wyjaśnienie zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://bip.powiatpultuski.pl/przetargi/pokaz/id/1181/param/1
